
Lyžák 2022 
1. Veškerý materiál uložen v kufru, batohu a obalech na lyže, 

snowboard a boty 
2. Dodržet čas setkání podle odjezdu jednotlivých kurzů 
3. I. turnus –    2.A a 2.I – pan Liszok 

  2.B – kolegyně paní Bášová 
  2.C – třídní pan Růžička 
  2.L – třídní paní Tellerová 

• II. Turnus – 3.A a 3.I – kolegyně a třídní paní Pačesová 
• 3.B – třídní paní Žilková 
• 3.L – třídní paní Divoká 
• 4.B a 4.L – kolegyně paní Doudová 

4. Odevzdat v papírové podobě platný certifikát o PCR, potvrzení o 
prodělání nemoci v 90 dnech nebo certifikát o 3 vakcíně 

5. Kromě toho odevzdat bezinfekčnost s prohlášením o seřízení, 
papírových 5 a 10 eur a ukázat občanský průkaz 

6. Zakázáno požívání alkoholických nápojů včetně piva 
v automatech a kouření cigaret, všude umístěná čidla kouře 

7. Ve společných místnostech s ostatními lidmi používat 
respirátor, s sebou více kusů (kabinka lanovky, fronty u vleků, 
restaurace apod.) 

8. Všichni jsou pojištění v rámci ceny, někdo má i své – není 
překážkou 

9. Vyfotit si permanentku z obou stran z důvodu ztráty a vystavení 
nové a veškeré rozbité věci při ubytování v den příjezdu, později 
to není brán zřetel 

10. Platba v lyžařském centru pouze hotově v eurech 
11. Všichni jezdí z rozlišovacích dresech 
12. I. Turnus – čtvrtek a pátek nejdou do školy a budou mít 

nezapočitatelnou absenci a na PCR jdou nejdříve ve čtvrtek od 
03.00 hod.  

  


